

2009-08-27

Meddelande 8/2009 från Centrum för medeltidsstudier

Medeltidsseminariet

Medeltidsseminariet kallas till terminens första sammanträde måndagen den 7 september 2009, kl. 18:00–20:00, rum D900, Historiska institutionen. Docent Ann-Cathrine Bonnier, Konstvetenskapliga institutionen, framträder och kommer att återknyta till Härnevi-projektet. Denna gång handlar det om kyrkans byggnadshistoria med anledning av den dendrokronologiska datering som utfördes i våras.

Övrigt

Fil.dr Christine Ekholst, affilierad till Centrum för medeltidsstudier, har av Riksbankens jubileumsfond beviljats 100 000 kronor i stöd för nätverket ”Medieval Gender history – a Nordic Research Network”.

Fil.dr Biörn Tjällén, affilierad till Centrum för medeltidsstudier, har dels fått en tremånaders postdok-tjänst vid Historiska institutionen, Uppsala universitet, dels en treårig postdok-tjänst vid Centre for Medieval Studies, Universitetet i Bergen.

Fil.dr Bo Eriksson, affilierad till Centrum för medeltidsstudier, har erhållit Hertig Karls pris, Sveriges största historiepris med en prissumma på 50 000 kronor. Det delas ut av Nyköpings kommun och Sörmlands museum till ”historiker eller annan som, utan att göra avkall på fackmässig korrekthet, lyckats föra ut historiska kunskaper och forskningsresultat i en vidare krets så att intresset för ämnet ökat”.

Doktorand Fredrik Charpentier Ljungqvist, sekreterare vid Centrum för medeltidsstudier, har just utkommit med den klimathistoriska boken *Global nedkyllning. Klimatet och människan under 10 000 år* på Norstedts förlag. Boken handlar om hur klimatet på jorden har förändrats både regionalt och globalt sedan senaste istiden och hur klimatförändringarna har påverkat människan under olika tider, på olika platser.

Vänligen

Olle Ferm och Fredrik Charpentier Ljungqvist

Centrum för medeltidsstudier

Centrum för medeltidsstudier
Stockholms universitet
SE-106 91 Stockholm

Besöksadress:
Södra huset, hus D, plan 9
www.medeltid.su.se

Telefon: 08-16 28 11
Telefax: 08-16 75 48
E-post: sekreterare@medeltid.su.se